[bookmark: _GoBack]

法定代表人证明书

         同志（身份证号码：            ）,现任我单位         职务，为法定代表人。
特此证明。

附件：法定代表人身份证正反面

单位全称（盖公章）：
法定代表人（签字或盖章）：
日   期：    年    月    日

法定代表人授权委托书

本人作为              公司的法定代表人，在此授权本单位的            ，其身份证号码为                    ，作为本人的合法授权代表，以本人的名义并代表本单位办理                         相关事宜。
授权代表无权转让委托权。
特此委托。

附件：被授权人身份证正反面

                     单位全称（盖公章）：
      法定代表人（签字或盖章）：
            年   月    日

项目报价函
致：惠州市惠南产城发展有限公司
非常荣幸参与《拆除惠创未来城厂房1和3-3废旧管道及办公室空调设备工程》项目的报价，我公司已充分了解项目情况，现报价如下：
	序号
	项目名称
	分项名称
	招标控制价
	本次报价
	备注

	单价
	数量
	总价
	单价
	总价

	一
	拆除惠创未来城厂房1和3-3废旧管道及办公室空调设备工程
	拆除厂房废旧管道
	1055元/吨

	55吨
	5.8万元

	1.废旧管道总重量约55吨（含方形镀锌铁皮排烟风管）。
2.拆除后的管道需根据材质进行分类并分别测量长度、过磅称重，运至厂区内指定地点存放。
3.拆除后的保温棉等建筑垃圾严禁擅自倾倒、抛撒，需运往符合资质要求的收纳场处置，并向建设单位提供收纳回执。

	二

	拆除厂房管道支架
	1030元/吨
	28吨
	2.88万元

	1.管道支架总重量约28吨。
2.拆除后的支架需根据材质进行分类并过磅称重，运至厂区内指定地点存放。

	三

	拆除厂房办公室空调
	805元/台
	5台
	0.4万元

	1.本次拆除5台空调（2台柜式内机，3台天花板挂机），包括内机、外机、空调铜管等构配件。
2.拆除后运至厂区内指定地点存放。

	四

	合计
	9.08万元

	XX万元
	/

说明：1.本项目按固定单价形式报价，报价包括拆除作业所需要的人工、设备、运输、场地清理、安全措施等所有成本，以及利润、税金等。
      2.结算时按中标单价结合实际数量进行结算。

联系人：
联系电话：
地址：

报价人（盖章）：
                                                      日期：   年  月  日